
U C H W A L A Nr XIII/67/2011 
Rady Gminy Olszanica 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie trybu i szczegolowych warunkow zwolnienia od podatku rolnego 
gruntow gospodarstw rolnych, na ktorych zaprzestano produkcji rolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zmn./ 
oraz art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
/Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z pozn. zmn./ Rada Gminy 

u c h w a 1 a, co nastejpuje: 

§ i 

Okresla siej tryb i szczegolowe warunki zwolnienia od podatku rolnego gruntow 
gospodarstw rolnych, na ktorych zaprzestano produkcji rolnej, zwanej dalej 
„zwolnieniem". 

§ 2 

1. Zwolnienie stosuje si$ na wniosek zlozony przez podatnika. 
2. Poczatek okresu zwolnienia nie moze bye wczesniejszy niz pierwszy 

dzieh miesiaca nast^pujacego po miesiacu, w ktorym zlozono wniosek. 
3. Wniosek powinien zawierac dane dotyczace gruntu, ktorego ma dotyczyc 

zwolnienie (w szczegolnosci okreslenia numeru dzialki wedlug ewidencji 
gruntow, jej powierzehni i klasy oraz miejsce polozenia) stosownie 
z przepisami art. 12 ust.l pkt 7 ustawy o podatku rolnym. 

4. We wniosku nalezy okreslic zamierzony okres zwolnienia, nie dluzszy 
niz 3 lata. 

§ 3 
1. Warunki zwolnienia sâ  nastejpujace: 

a) nie wykorzystywanie gruntow na cele pastwiskowe, 
b) nie dokonywanie zbioru traw i siana na cele paszowe, 
c) zaprzestanie uprawy roslin, 
d) utrzymanie gruntow w stanie nie zagrazajacym rozprzestrzenianiu 

si§ chwastow. 
2. Okreslone w ust. 1 warunki muszq. bye spelnione lacznie. 



§ 4 

1. Zwolnienie nastepuje na podstawie decyzj i wydanej przez Wojta. 
2. O zaistnialych zmianach w przypadku wczesniejszego podjejtia produkcji 

rolnej na wylaczonych uzytkach rolnych podatnik w terminie 14 dni jest 
zobowiazany do zawiadomienia Urzedu Gminy w Olszanicy. 

3. W razie niedopelnienia chociazby jednego z zastrzezonych warunkow 
organ podatkowy stwierdza wygasniejtie w calosci lub w cze_sci decyzj i , 
o ktorej mowa w pkt 1. 

§ 5 

Traci moc uchwala Nr XVII/117/96 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 
30 grudnia 1996 r. w sprawie trybu i szczegolowych warunkow zwolnienia 
z podatku rolnego uzytkow rolnych, na ktorych zaprzestano produkcji rolnej. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku 
Urz^dowym Wojewodztwa Podkarpackiego. 

§ 6 

P R Z E W O D N I C Z A C Y 


